2018.4▲
2019.3
646
连
接
器
C
o

29
.2
6.
15
A
B
2.544.1
6.
3
E
1个起接受订购!
型号 芯数
尺寸(mm)
极性槽 重量
(g)A B C D E
MLSS-10PR 10 31.98 10.16 17.94 21.83 27.92
中央1个
5.7
MLSS-14PR 14 37.06 15.24 23.02 26.91 33 6.4
MLSS-16PR 16 39.6 17.75 25.56 29.45 35.54 6.9
MLSS-20PR 20 44.68 22.86 30.64 34.53 40.62 7.6
MLSS-26PR 26 52.3 30.48 38.26 42.15 48.24 8.8
MLSS-30PR 30 57.38 35.56 43.34 47.23 53.32 9.5
MLSS-34PR 34 62.46 40.64 48.42 52.31 58.4 10.4
MLSS-40PR 40 70.08 48.26 56.04 59.93 66.02 11.6
MLSS-50PR 50 82.78 60.96 68.74 72.63 78.72 13.4
MLSS-60PR 60 95.48 73.66 81.44 85.33 91.42
中央3个
15.5
MLSS-64PR 64 100.56 78.74 86.52 90.41 96.5 16.4
c规格表